
                                                                                                                                57617Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 25-8-2020                                                                                      

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   7 agosto 2020, n. 1260
Legge regionale 29 maggio 2017, n. 15 “Modifiche e integrazioni alla legge regionale 20 maggio 2014, n. 26 
(Disposizioni per favorire l’accesso dei giovani all’ agricoltura e contrastare l’abbandono e il consumo dei 
suoli agricoli)”. Approvazione dell’elenco dei terreni agricoli di proprietà della Regione e degli Enti da essa 
controllati idonei per l’affidamento in concessione o locazione.

Il Presidente dott. Michele Emiliano, sulla base dell’istruttoria espletata dal Servizio Filiere agricole sostenibili e 
multifunzionalità, confermata dal Dirigente del medesimo Servizio e dal Dirigente della Sezione Competitività 
delle Filiere Agroalimentari,  riferisce quanto segue.

Con  legge regionale 29 maggio 2017, n. 15 recante “Modifiche alla legge regionale 20 maggio 2014, n. 26 
(Disposizioni per favorire l’accesso dei giovani all’agricoltura e contrastare l’abbandono e il consumo dei suoli 
agricoli)” e con il Regolamento Regionale 31 ottobre 2018, n. 16 - Attuazione della legge regionale 29 maggio 
2017, n. 15 “Modifiche e integrazioni alla legge regionale 20 maggio 2014, n. 26 (Disposizioni per favorire 
l’accesso dei giovani all’agricoltura e contrastare l’abbandono e il consumo dei suoli agricoli)”, la Regione 
Puglia ha promosso misure rivolte a disincentivare l’abbandono delle coltivazioni, a sostenere il recupero 
produttivo e il ricambio generazionale in agricoltura, nonché ad incoraggiare l’imprenditorialità agricola 
giovanile, in coerenza con la tutela degli interessi sociali, economici e ambientali delle comunità locali.

La norma suindicata prevede strumenti per l’attuazione delle proprie finalità, quali le modalità di individuazione 
dei terreni agricoli incolti o abbandonati di proprietà regionale e degli enti da essa controllati idonei per 
l’affidamento in concessione o locazione a chiunque, in forma singola o associata, voglia esercitare attività 
agricola,  le modalità con le quali i comuni individuano, nell’ambito del proprio patrimonio, per le medesime 
finalità, i terreni agricoli incolti o abbandonati, nonché le modalità di Individuazione e utilizzazione dei terreni 
di proprietà privata incolti o abbandonati da affidare analogamente in concessione o locazione a chiunque, in 
forma singola o associata, voglia esercitare attività agricola.

Con DGR n. 262 del 2/3/2020  è stata istituita, sensi dell’art. 4 della l.r. 15/2017, presso il Dipartimento 
Agricoltura, la “Banca della Terra di Puglia” e approvato, ai sensi dell’ art. 3 della citata l.r. 15/2017, l’elenco 
provvisorio dei terreni idonei per l’iscrizione nella ‘Banca della Terra di Puglia’. La citata deliberazione è stata 
trasmessa, per il tramite del Segretariato della Giunta Regionale, al Consiglio Regionale, ai sensi dell’art. 3 
della ridetta l.r. 15/2017,  prima dell’approvazione definitiva

Preso atto che con PEC del 19/5/2020 acquisita agli atti con prot. n.  AOO_155/26.05.20 n. 0006196, il 
Segretariato della Giunta regionale ha trasmesso la nota Prot. n. 20200009129 - 376933/1 del 19/5/2020, 
con la quale la IV Commissione consiliare permanente, in data 18/04/2020, ha espresso parere favorevole in 
ordine alla suddetta Deliberazione Regionale n. 262 del 2/3/2020.

Dato atto che all’esito di ulteriori verifiche, eseguite successivamente all’approvazione della DGR 262 del 
2/3/2020, l’elenco dei terreni  idonei all’iscrizione alla Banca della Terra, per l’anno 2020, è quello allegato alla 
presente proposta di Deliberazione.

Ciò premesso, al fine eseguire la disposizione normativa in oggetto, si propone di:

−	 approvare l’elenco dei terreni agricoli di proprietà della Regione e degli Enti da essa controllati, idonei 
per l’affidamento in concessione o locazione, “allegato A” alla presente Deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale;

−	 incaricare InnovaPuglia S.p.A. di predisporre nel Sistema informativo territoriale della Regione 
Puglia - SIT (www.sit.puglia.it), la “Banca della Terra di Puglia”, provvedendone alla sua tenuta e 
aggiornamento, ai sensi dell’art. 4 l.r. 15/2017, consistente in un elenco informatico accessibile al 



57618                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 25-8-2020

pubblico, integrato con il Sistema informativo territoriale della Regione Puglia (SIT) e con il Sistema 
informativo agricolo della Regione Puglia (SIARP), articolato in tre sezioni: 

a) beni di proprietà pubblica; 
b) beni di proprietà privata di cui sia stata acquisita la disponibilità all’assegnazione dai rispettivi 

proprietari o aventi titolo; 
c) beni di proprietà privata censiti come incolti o abbandonati dai comuni;

GARANZIE DI RISERVATEZZA

La pubblicazione sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento U.E. n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 per 
il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
U.E. 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla 
stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale per il presente esercizio finanziario.

*******

Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, dell’art. 4 comma 4 lettera 
K  della L.R. 7/97 (Norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione regionale) propone alla Giunta di 
adottare il seguente atto finale:

−	 di fare propria e approvare la relazione esposta in narrativa e che qui si intende integralmente 
riportata;

−	 approvare l’elenco dei terreni agricoli di proprietà della Regione e degli Enti da essa controllati, idonei 
per l’affidamento in concessione o locazione, “allegato A” alla presente Deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale;

−	 incaricare InnovaPuglia S.p.A. di predisporre nel Sistema informativo territoriale della Regione 
Puglia - SIT (www.sit.puglia.it), la “Banca della Terra di Puglia”, provvedendone alla sua tenuta e 
aggiornamento, ai sensi dell’art. 4 l.r. 15/2017, consistente in un elenco informatico accessibile al 
pubblico, integrato con il Sistema informativo territoriale della Regione Puglia (SIT) e con il Sistema 
informativo agricolo della Regione Puglia (SIARP), articolato in tre sezioni: 

d) beni di proprietà pubblica; 
e) beni di proprietà privata di cui sia stata acquisita la disponibilità all’assegnazione dai rispettivi 

proprietari o aventi titolo; 
f) beni di proprietà privata censiti come incolti o abbandonati dai comuni.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e europea e che il presente schema di provvedimento, è conforme alle 
risultanze istruttorie.



                                                                                                                                57619Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 25-8-2020                                                                                      

Il responsabile di P.O. “Agricoltura biologica, 
sostenibilità e diversificazione in agricoltura”              Dott. Vitantonio Priore

Il dirigente del “Servizio Filiere Agricole 
Sostenibili E Multifunzionalità”:          Dott. ssa  Rossella Titano  

Il dirigente della “Sezione Competitività’ 
Delle Filiere Agroalimentari”:    Dott. Luigi Trotta  

Il Direttore ai sensi dell’art. 18, comma 1, Decreto del Presidente della Giunta regionale 31 luglio 2015, n. 443 
e ss.mm.ii., non ravvisa  la necessità di esprimere sulla proposta di delibera alcuna osservazione

IL DIRETTORE del Dipartimento 
Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale  Prof. Gianluca NARDONE

Il Presidente della G.R. Dott. Michele Emiliano 

LA GIUNTA REGIONALE

- udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
- viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;
- a voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

−	 di fare propria e approvare la relazione esposta in narrativa e che qui si intende integralmente 
riportata;

−	 approvare l’elenco dei terreni agricoli di proprietà della Regione e degli Enti da essa controllati, idonei 
per l’affidamento in concessione o locazione, “allegato A” alla presente Deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale;

−	 incaricare InnovaPuglia S.p.A. di predisporre nel Sistema informativo territoriale della Regione 
Puglia - SIT (www.sit.puglia.it), la “Banca della Terra di Puglia”, provvedendone alla sua tenuta e 
aggiornamento, ai sensi dell’art. 4 l.r. 15/2017, consistente in un elenco informatico accessibile al 
pubblico, integrato con il Sistema informativo territoriale della Regione Puglia (SIT) e con il Sistema 
informativo agricolo della Regione Puglia (SIARP), articolato in tre sezioni: 

g) beni di proprietà pubblica; 
h) beni di proprietà privata di cui sia stata acquisita la disponibilità all’assegnazione dai rispettivi 

proprietari o aventi titolo; 
i) beni di proprietà privata censiti come incolti o abbandonati dai comuni;

−	 di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P. in versione integrale.

Il Segretario della Giunta Regionale Il Presidente della Giunta Regionale

GIOVANNI CAMPOBASSO ANTONIO NUNZIANTE



57620                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 25-8-2020

E
tt

ar
i

A
re

C
en

tia
re

1
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

44
2

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
30

2
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

46
1

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

14
5

3
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

46
3

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

13
80

4
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

46
5

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

2
7

5
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

46
7

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
16

6
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

46
9

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
68

7
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

47
1

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
37

8
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

47
3

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
72

9
Fo

gg
ia

C
as

te
ln

uo
vo

 D
el

la
 D

au
ni

a
37

47
5

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
80

10
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

28
3

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
57

11
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

28
4

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
48

12
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

28
5

PA
SC

O
LO

0
0

72
13

Fo
gg

ia
V

ol
tu

rin
o

26
37

2
PA

SC
O

LO
0

3
3

14
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

37
4

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

3
95

15
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

37
6

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

5
34

16
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

37
8

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

2
1

17
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

38
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

2
77

18
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
26

38
2

PA
SC

O
LO

0
4

13
19

Fo
gg

ia
V

ol
tu

rin
o

27
46

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
12

20
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
27

34
1

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

7
69

21
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
27

34
2

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
28

22
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
27

34
3

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
92

23
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

32
4

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
12

24
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

76
8

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

3
45

25
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

77
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

2
17

26
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

77
2

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
47

27
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

77
4

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

0
92

28
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

77
6

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

4
47

29
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

77
8

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
2

30
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

78
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

3
5

31
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

78
2

SE
M

IN
A

TI
V

O
0

1
37

32
Fo

gg
ia

V
ol

tu
rin

o
28

78
4

PA
SC

O
LO

0
2

1
33

Fo
gg

ia
V

ol
tu

rin
o

28
78

6
SE

M
IN

A
TI

V
O

0
0

47

T
er

re
ni

N
.P

.
Pr

ov
in

ci
a

C
om

un
e

Fo
gl

io
Pa

rt
ic

el
la

Q
ua

lit
à

Su
pe

rf
ic

ie

Firmato da:Luigi Trotta
Organizzazione:REGIONE PUGLIA/80017210727
Data: 31/07/2020 10:32:57



                                                                                                                                57621Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 25-8-2020                                                                                      

N
.P

.
T

R
A

T
T

U
R

O
A

G
R

O
Z

O
N

A
FO

G
L

IO
PA

R
T

IC
E

L
L

A
Su

pe
rf

ic
ie

  -
 m

q
C

O
L

T
U

R
A

1
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
11

8
12

20
/p

1.
99

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

2
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
14

3
12

20
/p

1.
00

0
U

LI
V

ET
O

3
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
15

0
12

20
/p

1.
02

6
V

IG
N

ET
O

4
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
15

1
12

20
/p

3.
29

4
V

IG
N

ET
O

5
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
15

6
12

20
/p

1.
02

8
V

IG
N

ET
O

6
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
16

2 
- 1

63
27

21
0/

p
1.

95
0

SE
M

IN
A

TI
V

O

7
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SA

N
 P

A
O

LO
 D

I C
IV

IT
A

TE
16

6 
- 1

68
34

14
4/

p
1.

33
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
 - 

U
LI

V
ET

O
8

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SA
N

 P
A

O
LO

 D
I C

IV
IT

A
TE

17
1

34
14

4/
p

87
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
9

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SA
N

 P
A

O
LO

 D
I C

IV
IT

A
TE

17
3

34
14

4/
p

30
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
10

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SA
N

 P
A

O
LO

 D
I C

IV
IT

A
TE

19
9

6
64

/p
3.

00
0

SE
M

IN
A

TI
V

O

11
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

49
37

21
/p

11
.9

00
U

LI
V

ET
O

 - 
SE

M
IN

A
TI

V
O

12
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

64
37

23
/p

13
0

V
IG

N
ET

O
13

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
66

37
23

/p
40

0
A

G
R

IC
O

LO
14

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
67

 - 
68

37
23

/p
50

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

15
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

79
35

12
8/

p
1.

65
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
16

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
82

35
12

8/
p

28
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
17

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
83

35
12

8/
p

52
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
18

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
85

35
12

8/
p

56
0

U
LI

V
ET

O
19

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
92

 - 
93

35
12

8/
p

3.
20

6
V

IG
N

. -
 F

A
B

. R
U

R
A

LE
20

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
94

35
12

8/
p

1.
90

0
V

IG
N

ET
O

 - 
U

LI
V

ET
O

21
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

97
/a

35
12

8/
p

1.
72

5
SE

M
IN

A
TI

V
O

22
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

10
9

33
20

4/
p

95
0

SE
M

IN
A

TI
V

O

23
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

11
1

33
13

5/
p

1.
20

0
U

LI
V

ET
O

24
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

11
3

33
13

5/
p

70
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
25

A
Q

U
IL

A
 - 

FO
G

G
IA

SE
R

R
A

C
A

PR
IO

LA
11

9 
- 1

20
/a

22
28

5/
p

20
.4

95
SE

M
IN

A
TI

V
O

26
A

Q
U

IL
A

 - 
FO

G
G

IA
SE

R
R

A
C

A
PR

IO
LA

13
8

14
83

/p
4.

40
0

SE
M

IN
A

TI
V

O

N
.P

.
T

R
A

T
T

U
R

O
A

G
R

O
FO

G
L

IO
PA

R
T

IC
E

L
L

A
Su

pe
rf

ic
ie

  -
 m

q
Q

U
A

L
IT

A
'

N
O

T
E

1
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
61

35
65

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

ZO
N

A
 R

IN
U

N
C

IA
TA

2
M

A
R

TI
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

22
27

2.
50

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

ZO
N

A
 R

IN
U

N
C

IA
TA

3
M

A
R

TI
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

22
27

1.
70

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

ZO
N

A
 R

IN
U

N
C

IA
TA

4
M

A
R

TI
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

8
13

63
5

SE
M

IN
A

TI
V

O
ZO

N
A

 R
IN

U
N

C
IA

TA

5
M

A
R

TI
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

22
27

3.
20

0
V

IG
N

ET
O

 +
 

IN
C

O
LT

O
ZO

N
A

 R
IN

U
N

C
IA

TA
6

O
R

SA
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

68
19

1.
43

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

ZO
N

A
 R

IN
U

N
C

IA
TA

T
ra

tt
ur

o 
A

qu
ila

-F
og

gi
a

T
ra

tt
ut

o 
V

ia
 T

ra
ia

na
-M

ar
tin

es
e



57622                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 25-8-2020

N
.P

.
T

R
A

T
T

U
R

O
A

G
R

O
Z

O
N

A
FO

G
L

IO
PA

R
T

IC
E

L
L

A
Su

pe
rf

ic
ie

  -
 m

q
C

O
L

T
U

R
A

1
O

R
SA

N
ES

E
C

A
ST

EL
LA

N
ET

A
80

80
44

1.
06

2
SE

M
IN

A
TI

V
O

 - 
V

IG
N

ET
O

2
O

R
SA

N
ES

E
C

A
ST

EL
LA

N
ET

A
79

/a
68

19
1.

43
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
3

O
R

SA
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

10
3/

a
97

50
4.

32
0

IN
C

O
LT

O
 - 

V
IG

N
ET

O
4

O
R

SA
N

ES
E

C
A

ST
EL

LA
N

ET
A

95
80

44
2.

72
5

V
IG

N
ET

O
5

M
A

R
TI

N
ES

E
C

A
ST

EL
LA

N
ET

A
55

8
13

63
5

SE
M

IN
A

TI
V

O
6

M
A

R
TI

N
ES

E
C

A
ST

EL
LA

N
ET

A
6

4
28

1.
20

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

7
M

A
R

TI
N

ES
E

LA
TE

R
ZA

18
15

21
4

67
0

IN
C

O
LT

O
8

M
A

R
TI

N
ES

E
M

O
TT

O
LA

51
61

35
65

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

9
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
52

61
35

1.
11

5
SE

M
IN

A
TI

V
O

10
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
32

79
60

57
0

SE
M

IN
 - 

A
LB

ER
A

TO
11

M
A

R
TI

N
ES

E
M

O
TT

O
LA

22
79

60
85

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

12
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
26

79
60

1.
30

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

13
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
43

/d
61

35
92

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

14
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
43

/a
61

35
40

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

15
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
43

/b
 - 

43
/c

61
35

1.
84

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

16
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
9

60
12

4.
00

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

17
M

A
R

TI
N

ES
E

M
O

TT
O

LA
34

79
60

74
0

V
IG

N
ET

O
18

M
A

R
TI

N
ES

E
M

O
TT

O
LA

28
79

60
1.

08
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
19

M
A

R
TI

N
ES

E
M

O
TT

O
LA

24
 - 

25
79

60
1.

60
0

SE
M

IN
A

TI
V

O

N
.P

.
T

R
A

T
T

U
R

O
A

G
R

O
Z

O
N

A
FO

G
L

IO
PA

R
T

IC
E

L
L

A
Su

pe
rf

ic
ie

  -
 m

q
C

O
L

T
U

R
A

1
C

EL
A

N
O

 - 
FO

G
G

IA
LU

C
ER

A
43

1/
a

9
53

/p
4.

10
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
2

C
EL

A
N

O
 - 

FO
G

G
IA

LU
C

ER
A

42
9/

a
10

16
7/

p
2.

51
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
3

C
EL

A
N

O
 - 

FO
G

G
IA

LU
C

ER
A

39
-4

0
60

74
/p

 - 
20

/p
1.

84
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
4

C
EL

A
N

O
 - 

FO
G

G
IA

LU
C

ER
A

23
0

32
94

7/
p 

- 1
75

/p
5.

70
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
5

C
EL

A
N

O
 - 

FO
G

G
IA

LU
C

ER
A

29
5/

p
12

10
7/

p
6.

42
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
6

C
EL

A
N

O
 - 

FO
G

G
IA

LU
C

ER
A

29
5/

p
12

25
/p

80
SE

M
IN

A
TI

V
O

7
C

EL
A

N
O

 - 
FO

G
G

IA
LU

C
ER

A
31

6
12

10
7/

p
8.

64
0

SE
M

IN
A

TI
V

O
8

C
EL

A
N

O
 - 

FO
G

G
IA

LU
C

ER
A

31
8

12
10

7/
p

8.
85

0
SE

M
IN

A
TI

V
O

T
ra

tt
ur

o 
O

rs
an

en
se

-M
ar

tin
es

e

T
ra

tt
ut

o 
C

el
an

o-
Fo

gg
ia


